

Componente calculator

I.D.: 52274709

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.910,91 RON - 2.910,91 RON

Descriere: 1. Procesor 2 nuclee, 4 thread-uri, frecvență 3.5 GHz, soclu AM4 2 buc: 2 x 247,9 lei = 495,80 lei 2. Placă de bază soclu AM4, 2 sloturi DDR4, port M2, port VGA 2 buc: 2 x 240,34 lei = 480,67 lei 3. Memorie DDR4, 4 GB, 2666 MHz 4 buc: 4 x 100,84 = 403,36 4. SSD 120 GB, format M2, interfață SATA 2 buc: 2 x 117,65 lei = 235,29 lei 5. Sursă de alimentare, 500W, protecție SCP, OCP, OVP 2 buc: 2 x 90,76 lei = 181,51 lei 6. Router WiFi 802.11ac, Dual Band, 3 antene externe, port USB 1 buc: 1 x 605,04 lei = 605,04 lei 7. Placă de rețea wireless, 802.11ac, dual-band, PCI express 1 buc: 1 x 147,06 lei = 147,06 lei 8. Patch cord UTP 50cm, CAT 5e 20 buc: 20 x 6,72 lei = 134,45 lei 9. Rack USB pentru HDD 2.5", conexiune USB 3, port USB C 1 buc: 1 x 84,03 lei = 84,03 lei 10. SSD 120 GB, SATA 3, viteză citire minim 500 MB/s 1 buc: 1 x 147,70 lei = 147,70 lei
